ПРОТОКОЛ

Заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

о присуждении призовых мест
предмет «Обществознание»

« 16» октября 2023 г.                                                                                                        МБОУ СОШ №  2

	
	Ф.И.О.

(полностью)
	Место работы
	Должность
	Ученая степень

	Председатель жюри
	Смирнова Л.В.
	МБОУ СОШ №2
	Замдиректора по учебной части 
	

	Члены жюри
	Ерошова Т.В.
	МБОУ СОШ №2
	учитель
	

	
	Козачек Н.Н.
	МБОУ СОШ №2
	учитель
	

	
	Черненко А.Л.
	МБОУ СОШ №2
	учитель
	

	
	Шевченко Н.Н.
	МБОУ СОШ №2
	учитель
	


Приняли участие:

	Класс
	кол-во участников
	кол-во призёров
	кол-во победителей

	6
	7
	1
	0

	7
	10
	2
	0

	8
	11
	2
	0

	9
	9
	2
	0

	10
	6
	1
	0

	11
	7
	1
	0

	итого
	50
	9
	0


	№ п/п
	Ф.И.О. призёра (полностью)
	Дата рождения
	Класс
	Образовательное учреждение
	Результат (балл)
	Тип диплома

	1. 
	Дегтярева Алина Сергеевна
	28.09.2010
	7 А
	МБОУ СОШ №2
	40 (из50)
	призер

	2. 
	Носов Тимофей Сергеевич
	01.04.2010
	7 А
	МБОУ СОШ №2
	38 (из50)
	призер

	3. 
	Грищенко Александр Александрович
	18.11.2009
	8 А
	МБОУ СОШ №2
	84 (из100)
	призер

	4. 
	Зинченко Анна Александровна
	21.04.2009
	8 а
	МБОУ СОШ №2
	82 (из100)
	призер

	5. 
	Тамазян Нарек Гнелович
	11.09.2008
	9 В
	МБОУ СОШ №2
	81 (из100)
	призер

	6. 
	Рыбин Кирилл Андреевич
	09.03.2008
	9 В
	МБОУ СОШ №2
	79 (из100)
	призер

	7. 
	Лагутина Виктория Владимировна
	09.12.2007
	10 а
	МБОУ СОШ №2
	82 (из100)
	призер

	8. 
	Филенко Анастасия Павловна
	25.02.2006
	11 А
	МБОУ СОШ №2
	83 (из100)
	призер


Председатель жюри:                                 Л.В. Смирнова

Члены жюри:                                              Т.В. Ерошова

                                                                     Н.Н. Козачек

                                                                     А.Л. Черненко

                                                                     Н.Н. Шевченко
   (м.п.)                                                               (подписи)
